МИНИСТЕРУЛ
окротириЙ сэнэтэциЙ

АЛ РЕПУБЛИЧИЙ
МОЛДОВЕНЕШТЬ НИСТРЕНЕ

ИНСТИТУЦИЕ ДЕ СТАТ
(СПИТАЛУЛ ЧЕНТРАЛ

РАЙОНАЛ ДИН КАМЕНКА)

MIHICTEPCTBO
охорони здоров,я
ПРИДШСТРОВСКОI

МОЛДАВСЪКОI РЕСПУБЛКИ

ДЕРЖАВНА УСТАНОВА
(КАМ'ЯНСЬКА ЦЕНТРАЛЬНА

РАЙОННА ЛIКАРНJI)

министЕрств о здрАв оохрАнЕниrI
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РВСПУБЛИКИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
(КАI\4ЕНСКАЯ ЦЕНТРАЛЬНАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА)

ВАНо)
здравоохранения

Молдавской Ресгryблики
с.в !олганова

2024 года

u,r|ý, Z/}ОПа- 2024 rода хs|f од
г. Каменка

г ,,|

О внесении изменений в Приказ
ГУ <Каменская центрiLльная районная бол ьница>

от 20 ноября 202З года Nч 74 О!
<Об утверждении на2024 год

тарифов на платные услуги, окtlзываемые
в ГУ <Каменская центрitльная районная больница>

В соответствии с Законом Приднестровской Молдавской Республики от 3l
декабря 2004 года J\b 5l3-3-III (О ценах (тарифах) и ценообрЕвовании)) (САЗ 05-1), в

действующеЙ редакциИ, ПостановлениеМ Правительства Приднестровской

Молдавской Ресгryблики от 20 октября 2017 года м 279 <Об утверждении Положения

о государственном реryлировании цен (тарифов) и ценообразовании)) (сАЗ l7-43), в

действующей редакции, в целях исполнения Постановления Правительства

Приднестровской Молдавской Республики от 8 июля 2024 года Jф3l1 (о внесении

изменений и дополнений в Постановление Правительства Приднестровской

Молдавской Ресгryблики от 28 сентября 2023 годаМ328 <Об устанОВЛеНИИ На 2024 ГОД

предельных уровней тарифов на услуги, окчlзываемые государственными

учреждениями, подведомственными Министерству здравоохранения

ПриднсстровскоЙ Молдавской Ресryблики)) (сАЗ 24-29), а также, на основании письма

мrr".r.рства здравоохранения Приднестровской Молдавской Ресцчблики от l0 июля

2024 года J\bQ1. |-|4l7з81 <О предоставлении проектов приказов)),

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Внести в Приложение Ns l к Приказу Гу <каменская центрtLльная районная

*

И.о.

?'ыtih-а-9

прикАз

больница> от 20 ноября 202З rодаNs 74 оД (Об утверждении на 2024 rодтарифов на

платные услуги, окtх}ываемые в ГУ <Каменская центрulльная районная больница>,

следующие изменения:
а) наименование раздела 2 Приложения Nsl к Приказу изложить в следующеЙ

редакции:
((

2 и

176,901 приемча4з
91,001 прием44.
100,001 консультацияльтация45.

б) строки 4З-45 раздела 2 <Первичный прием врача) Приложения J\bl к Приказу

изложить в следующей редакции:
((

);

в) строку 46 разлела 2 кПервичный прием врача) Приложения Nsl к Приказу

искпючить;
г) разлел З <Повторный прием врача) Приложения Nsl к Приказу искJIючить;

дj.rро* 54, 55 подЪаздела а) разлела 5 кПрочедуры в поликпинике) Приложения

Nsl к Приказу изложить в следующей редакции:
((

);

е)строкУ1l2разлела7<МеДицинскиеУслУГинаДоМУDПриложенияNslк
Приказу изложить в следующей редакции:

((

);

ж)строки113,t14раздела7кМеДицинскиеУслУгинаДоМУDПриложенияNslк

);

исследования))

))

Приказу искJIючить;
з) строку 7|'7 подрztздела е) пазлела,_]_8 <Лабораторные

Приложе"й" йr к Приказу изложить в следующей редакции:

((

2, Спsциалистам, окttзывающим платные медицинские услуги физическим и

юриДическимЛицаМ,рУкоВоДсТВоВатьсянастоящимПрикаЗоМ.
3.ответстВенностьЗаиспоЛнениеЕасТояЩеГоПриказаВоЗЛоЖитьнаЗаМестиТеЛя

главного врача по медицинской puoo" д, п, Шпеко, заместителя главного врача по

детству и роооuarrоrожению }. и. Горька, заместителя главного врача по

поликIIинической работе л. в. подопригора, главнОГО бУХГаrrТеРа Т. И. БаШКИРОВУ'

4. Контроль за исполнен".riiu.rо"й..о Приказа оставляю за собой,

5. Наотоящий Прик* ",ry"u,;;
,^у с <,ф> " zzlа&zТ>> 2024 годе и действует

по 31 декабря 2024 года вкJIючительно

Главный врач ГУ <Каменская ЦРБ)

24,501 процедура
54. з 1,50_1 проllедуравливание55.

41
тация -специалиста||2

33,001 прочелураЗабор отделяемого для,7|1

Бадан о. 0.216-2-04-28

О.В. Бырка